проектам договоров с ООО «ТЕПЛОСТРОЙ» (ИНН 7713596452) на  сумму 1 085 

000.00 рублей с учетом НДС, с ООО «ЭЛСИ» (ИНН 7703770694) на сумму 1 305 

180.00 рублей с учетом НДС и с АО "Спецремэлектро" (ИНН 7724595820) на сумму 

7 192 600.00 рублей с учетом НДС. Общая сумма по вышеуказанным договорам  9 

582 780.00 рублей (Девять миллионов пятьсот восемьдесят две тысячи семьсот 

восемьдесят рублей ноль копеек).  

Представитель  РГАУ-ТСХА Силаев  С.М. спросил проводился ли конкурс 

среди подрядчиков?  

Кондратов Д.Б. ответил, что проводился конъюнктурный анализ рынка цен, 

были отправлены запросы в разные компании на планируемые работы.

[...]

Использовать средства фонда капитального 

ремонта, сформированного из уплаченных 

собственниками помещений многоквартирного дома 

взносов на капитальный ремонт, исходя из 

минимального размера взноса, со специального счета 

№ 4070581023800000407 

9 582 780.00 

рублей (Девять 

миллионов пятьсот 

восемьдесят две тысячи 

семьсот восемьдесят 

рублей ноль копеек) 

Результаты голосования: 

-«ЗА» 67.01 % (11 111.14 М2) 

-«ПРОТИВ»  0.23  % (38.1 М2) 

-«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.94 % (155.9 М2) 

-недействительный бюллетень  0% (0 М2) 

Вопрос № 5,  поставленный на голосование: 

Об утверждении представителя, который от имени всех собственников